Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 36/2023

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Centro Studi Pluriversum Srl, cf. e p.iva 00942960527 con sede in
Piazza dell’Abbadia n. 4 – 53100 Siena (SI)

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 139.300,00 (Euro centotrentanovemilatrecento/00)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 07/08/2023

L'AMMINISTRATORE UNICO

Dott. Orazio Figura